
 

REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA  
 

GJYKATA THEMELORE PRISHTINE 
 

 

1 (3)  

   
2
0
1
9
:2
8
0
5
7
5

 

Numri i lëndës: 2019:280574 

Datë: 24.05.2021 

Numri i dokumentit:     01807154 

 

 

 

 

GJYKATA THEMELORE PRISHTINE -CIVIL_DEPARTMENT ,  me gjyqtar Anita 

Nikçi - Morina, dhe procesmbajtës në çështjen juridiko- kontestimore  të  paditësit D. Xh. me 

numër personal , me vendbanim në, kundër të paditurit Ministria e Punëve te Brendshme-

Agjencia e Regjistrimit Civil me numër personal , me vendbanim në, për (objekti i çështjes), me 

date 05.05.2021, murr këtë: 

 

 

 

A K T GJ Y K I M 

-Në bazë të heqjes dorë nga kërkesëpadia- 

 

I. REFUZOHET kërkesëpadia e D. Xh 

 

II. OBLIGOHET Paditësi që në emër të shpenzimeve të procedurës gjyqësore të paguaj 

shumën prej ________ €, në afat prej 15 ditësh pas ploptëfuqishmërisë së këtij Aktgjykimi. 

 

 

    A r s y e t i m 

 

Pretendimet e palëve ndërgjyqëse 

 

 

Vlerësimi përfundimtar i gjykatës 

 

 

Andaj gjykata duke u bazuar në Nenin 149 paragrafi ______ të Ligjit të Procedurës 

Kontestimore Nr. 03/L-006 (LPK), vendosi si në dispozitiv të këtij Aktgjykimi. 

 

Vendimin mbi shpenzimet e procedurës gjykata e mori duke u bazuar në Nenin 452 të 

LPK-së. 
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GJYKATA THEMELORE PRISHTINE  

 DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHËM – DIVIZIONI CIVIL 

2019:280574, 05.05.2021 

  

 

P r o c e s m b a j t e s i                                                                                       G j y q t a r i         

 

____________________                                                                                      _____________ 

                                                                                                               Anita Nikçi - 

Morina 

 

 
 

 

KËSHILLË JURIDIKE: Kundër këtij Aktgjykimi pala e pakënaqur  ka të drejtë 

ankese në afat prej _____ (_______) ditësh nga dita e pranimit të këtij aktgjykimi, Gjykatës së 

Apelit, nëpërmjet të kësaj gjykate.  
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